



**ADDENDUM NO. 2** November 13, 2018

**Demolition and Site Preparation Package  
for A New Highlawn Elementary School  
for Cabell County Schools**

TO: All prime contract bidders:

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original specifications and drawings, dated October 11, 2018. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Proposal Form. Failure to do so may subject bidder to disqualification. Addendum is a total of 1 page.

**General Items:**

Item #1                      Removal of hazardous materials is being coordinated by the Owner and is not included in the scope of work of this contract.

**Site/Civil Items:**

Item #1                      Question: Dewatering Facility – Will this be handed off to the Site Contractor, or are we required to include the cost of removal?  
Response: Please include cost of removal. Pump must remain in place until hole created by building removal is filled in. Assume that pump may need to be removed after site contractor has already mobilized.

Item #2                      Question: TAPS – Per Addendum 1, there are (5) taps required to be installed within the (21 inch) new sewer line for Phase 2. What size will these taps be?  
Response: Provide and install One (1) 4-inch, One (1) 6-inch, One (1) 10-inch, Two (2) 18-inch taps.

Item #3                      Question: Can we use 6' chain link Fence Panels with stands and sand bags in lieu of existing specification for temporary Fence?  
Response: Refer to Specification Section 01 50 00 1.07 Fencing for fencing requirements. Provide fencing as specified.

Item #4                      Question: Is the Owner supplying the taps/wyes for the sanitary line mentioned in the answer to question No. 4 with Addendum No. 1?  
Response: Refer to Item #2 above, these are to be provided and installed by the Contractor.

- END OF ADDENDUM NO. 2 -

